

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | รวมราคา |
|---------------------------------------|---|--------|-------|--------------|---|----------|-------------------|------------|
| 15 | รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | 6.00 | เมตร | 68.29 | 409.73 | 1.3822 | 566.33 | 566.33 |
| 16 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | 12.00 | เมตร | 66.60 | 799.19 | 1.3822 | 1,104.64 | 1,104.64 |
| ค. งานรื้อและวางท่อส่งน้ำประปา | | | | | | | | |
| 17 | งานรื้อท่อส่งน้ำเดิม | 120.00 | เมตร | 69.70 | 8,364.00 | 1.3822 | 11,560.72 | 11,560.72 |
| 18 | งานวางท่อส่งน้ำประปา | 30.00 | ท่อน | 1,393.46 | 41,803.80 | 1.3822 | 57,781.21 | 57,781.21 |
| 19 | วัสดุข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ (50%ของค่าท่อ) | 1.00 | งาน | 20,901.90 | 20,901.90 | 1.3822 | 28,890.61 | 28,890.61 |
| 20 | ค่าแรงขุดวางท่อส่งน้ำประปา (30%ของค่าวัสดุ) | 1.00 | งาน | 6,270.57 | 6,270.57 | 1.3822 | 8,667.18 | 8,667.18 |
| 21 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| รวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างทาง | | | | | 326,860.67 | | | |
| รวมค่างานก่อสร้างทาง | | | | | | | | 454,786.82 |
| ตัวอักษร | | | | | (ใส่เลขหน้าที่มีสิ่งพิมพ์เรียบร้อยแปลลิขทบทบาทแปลลิขตองสตาจค์) | | | |